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~, э 
КА - дЕ О-АИШ дА - АО, ТАМ _ НА НА до- ЛУ • 

.~ 
ТА-МО НА НА- /:;,0- ЛУ, и- ЛИН- ко ДА-Ю. 

1. Каде одиш дадо, 'МIМ на 1IЩDi0lЛY, 

тамо !На !Нащолу, Илиmro дадо? 

2. Шума ке си берaJМ, Т8рЗиче МЛaiДО. 
30Ш'ГО ви е illy;Ma, Иmmк!о дa~o? 

3.	 Буби ке си рaНJЭiМ, терзиче младо. 
30ШТОТИ ,се буби, ИЛИ!НlКО дадо? 

4.	 Свила ;Ке си прав ам, 'Герзиче младо. 

30ШТО ти е ооила, ИЛИНlКО дадо? 

5.	 Руба ;Ке 'си npaB1aiМ, терзиче младо. 
ЗОШlЮ ти е руба, Илинко дадо? 

6.	 МислaIМ да се МJaжJам, терзиче МЛla!ЦО, 

тебе ке те земам, терзиче :МЛaiДО. 
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